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Приложение 2.1.1.8 

Разпределението на емитерите с комплекно разрешително по поречия  

 

1.Разпределението на емитерите с комплекно разрешително по поречие Искър 

Таблица 1  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фигура 1 

 

 

 

 

6%

20%

7%

27%

20%

20%

Поречие Искър                                                                                                 
Брой емитери                                                                                                        

с комплексно разрешително

Производство на лакове и епоксидни смоли

Депа за битови отпадъци

Селскостопанска дейност - птицеферми и 
свинеферми

Добив и преработка на нерудни минерални 
суровини

Обработване на метални повърхности, 
включително галванизация

Производство на цимент и гипс

Поречие

Искър

Производство на лакове и епоксидни смоли 1

Депа за битови отпадъци 3

Селскостопанска дейност - птицеферми и 

свинеферми
1

Добив и преработка на нерудни минерални 

суровини
4

Обработване на метални повърхности, 

включително галванизация
3

Производство на цимент и гипс 3

Общо 15

Област от промишлеността

Поречие Искър                                                                                                                                       

Замърсяване от точкови източници -                                                                                                                      

зауствания с комплексно разрешително в повърхностните води, 

брой емитери
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2.Разпределението на емитерите с комплекно разрешително по поречие Огоста 

Таблица 2 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фигура 2 

 

 

 

 

 

 

 

3.Разпределението на емитерите с комплекно разрешително по поречие западно от 

Огоста 

Таблица 3 

 

15%

8%

31%
8%

38%

Поречие Огоста                                                                                                 
Брой емитери                                                                                                        

с комплексно разрешително

Депа за битови отпадъци

Добив и преработка на нерудни 
минерални суровини

Производство на цимент и гипс

Производство на 
фармацевтични продукти

Производство на целулоза, 
хартия и картон

Поречие

Огоста

Депа за битови отпадъци 2

Добив и преработка на нерудни минерални 

суровини
1

Производство на цимент и гипс 4

Производство на фармацевтични продукти 1

Производство на целулоза, хартия и картон 5

Общо 13

Област от промишлеността

Поречие Огоста                                                                                                                                       

Замърсяване от точкови източници -                                                                                                                      

зауствания с комплексно разрешително в повърхностните 

води, брой емитери
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4.Разпределението на емитерите с комплекно разрешително по поречие Вит 

 

Таблица 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фигура 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

67%

33%

Поречие Вит                                                                                                 
Брой емитери                                                                                                        

с комплексно разрешително

Производство на рафинирани 
нефтопродукти

Селскостопанска дейност -
птицеферми и свинеферми

Поречие

Вит

Производство на рафинирани нефтопродукти 2

Селскостопанска дейност - птицеферми и 

свинеферми
1

Общо 3

Област от промишлеността

Поречие Вит                                                                                                                                       

Замърсяване от точкови източници -                                                                                                                      

зауствания с комплексно разрешително в повърхностните 

води, брой емитери
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5.Разпределението на емитерите с комплекно разрешително по поречие Осъм 

 

Таблица 5 

 

 

 

 

 

 

 

Фигура 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40%

60%

Поречие Осъм                                                                                                 
Брой емитери                                                                                                        

с комплексно разрешително

Депа за битови отпадъци

Добив и преработка на 
нерудни минерални 
суровини

Поречие

Осъм

Депа за битови отпадъци 2

Добив и преработка на нерудни минерални 

суровини
3

Общо 5

Област от промишлеността

Поречие Осъм                                                                                                                                       

Замърсяване от точкови източници -                                                                                                                      

зауствания с комплексно разрешително в повърхностните 

води, брой емитери
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6.Разпределението на емитерите с комплекно разрешително по поречие Янтра 

 

Таблица 6 

 

 

 

Фигура 5 

15%

23%

8%
8%

31%

15%

Поречие Янтра                                                           
Брой емитери с                                                        

комплексно разрешително

Депа за битови отпадъци

Добив и преработка на нерудни минерални 
суровини

Депа за битови отпадъци

Селскостопанска дейност - птицеферми и 
свинеферми

Обработване на метални 
повърхности, включително галванизация

Производство на захар

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                   [Type the document title] 

 

БАСЕЙНОВА ДИРЕКЦИЯ ДУНАВСКИ РАЙОН  6 
 

                                                      

                                             ПЛАН  ЗА  УПРАВЛЕНИЕ  НА  РЕЧНИТЕ  БАСЕЙНИ В ДУНАВСКИ РАЙОН                                                                                                                               

                                                                 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
2.1.1.8 

 

7.Разпределението на емитерите с комплекно разрешително по поречие Дунавски 

Добруджански реки 

Таблица 7 

 

 
 

 

8.Разпределението на емитерите с комплекно разрешително по поречие Дунав 

 

Таблица 8 

 

Фигура 6 

67%
7%

13%

13%

Поречие Дунав                                                                    
Брой емитери                                                                    

с комплексно разрешително

Термични електроцентрали

Произв. и/или рафин. на растит. 
масла и биодизел

Производство на целулоза, хартия и 
картон

Сгуроотвали, хвостохранилища и 
други подобни депа


